2020年３月 17日

各 位

会 社 名    株 式 会 社 オ ー ク ネ ッ ト

代 表 者 名 代表取締役社長 藤 崎 清 孝

（コード番号：3964 東証第一部）

問 合 せ 先 執行役員

コーポレート部門 DM

谷 口 博 樹

（ TEL. 03-6440-2552）

組織変更及び人事異動に関するお知らせ

当社は、2020年３月 17日開催の取締役会において、以下のとおり、組織変更及び人事異動について決

議いたしましたので、お知らせいたします。

1. 組織変更（2020 年４月１日付）

IT 開発部門において、最新のテクノロジーを活用したデジタルソリューションを創出し、当社の各事

業部門と共に顧客に対して課題解決に向けた新しい価値を提供するビジネスの企画･提案･開発を推し進

める体制を構築する事を目的に、新たに「デジタルソリューション部」を設けます。「デジタルソリュー

ション部」では、各事業部門における事業拡大に結びつくように目的に応じた新たなビジネスを創出し、

企画･提案･開発していきます。

２．人事異動（2020年４月１日付）

氏 名 新役職名 現役職名

藤 崎  清 孝
代表取締役会長 CEO（※2020年３月 27日付）

全部署統括

代表取締役社長社長執行役員

（※2020 年３月 27 日付）

全部署統括

商品サービス戦略室 GM

藤崎 慎一郎

代表取締役社長 COO（※2020年３月 27日付）

社長執行役員（※2020 年３月 27 日付）

全部署統括

オートモビル事業部門 DM

取締役専務執行役員

オートモビル事業部門 DM

AM 企画管理室 GM

藤 野  千 明
取締役副社長執行役員

全部署統括

取締役副社長執行役員

全部署統括

新規事業統括部門 DM

新規事業開発部 GM

瀧 川  正 靖

専務執行役員

新規事業統括部門 DM

新規事業開発部 GM
－

大 畑  智

常務執行役員

オートモビル事業部門 VDM

AM 企画管理室 GM

四輪事業本部 DM

常務執行役員

オートモビル事業部門 VDM

四輪事業本部 DM

土 屋  貴 幸

執行役員

カスタマーコミュニケーション部門 VDM

オペレーション推進部 GM

商品サービス戦略室 GM
㈱オークネットアドバンス

代表取締役社長

執行役員

カスタマーコミュニケーション部門 VDM

オペレーション推進部 GM
㈱オークネットアドバンス

代表取締役社長

飯 嶋  純 也

IT 開発部門 デジタルソリューション部

GM
㈱アドバンスド コア テクノロジー

出向

㈱アドバンスド コア テクノロジー

出向

高 田  泰 弘

デジタルプロダクツ事業部門

DP 営業運営部 GM

AUCNET HK 出向

デジタルプロダクツ事業部門

DP 営業運営部 GM

※DM は「Division Manager」、VDM は「Vice Division Manager」、 GM は「General Manager」の

略称です。

以 上